ד, כ"ג אדר תשפ"א
07 מרץ 2021
תיק מס' 1-81055

## פסק דין חלקי 1

בעניין שבין

הנתבע - מזמין

התובע - קבלן

### א. רקע

התובע הינו קבלן. הנתבע ואשתו (להלן, הנתבעת, הנתבעים) הזמינו עבודה מהתובע. העבודה כללה שיפוץ ביתו של הנתבע. בין הצדדים ישנן מספר מחלוקות. בפסק דין חלקי זה אעסוק בשתיים מהן:

א.

3. על התובע להורות לחשמלאי שלו להשלים את העבודה בהקדם האפשרי בתיאום עם הנתבע, ולא יאוחר מהתאריך הנ"ל.
4. בהמשך אתן הוראות נוספות הנוגעות לאופן השלמת העבודה ולתשלומים המוטלים על הנתבע.
5. כיוון שסוכם בדיון הראשון שאכריע על פי שיקול דעתי אין אפשרות ערעור על החלטה זו.
- פסק הדין ניתן ביום כ"ג אדר תשפ"א, 07 מרץ 2021.

**בזאת באתי על החתום**

הרב עדו רכניץ, אב"ד